АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2015 г.                                                                                                                № 372
п. Непотягово

О проведении публичных слушаний
по проектам планировки территорий.
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения,   решением Совета Спасского сельского поселения от 25.04.2006 № 64 «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний», Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проектам  планировки земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0603076:187, 35:25:0603076:188, 35:25:0603076:190, 35:25:0603076:191, 35:25:0603076:192, 35:25:0603076:193, 35:25:0603076:194, 35:25:0603076:195, 35:25:0603076:196,  35:25:0603076:197 и адресом (описание местоположения): Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, д. Токарево 05 августа  2015 года с 14-00 до 15-00   в здании Администрации Спасского сельского поселения  по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. 44.
2. Установить, что  публичные слушания являются открытыми для всех жителей Спасского сельского поселения, представителей общественных организаций и средств массовой информации. Регистрация участников публичных слушаний осуществляется с 13:30 до 14:00 в день, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Установить, что прием предложений и замечаний, касающихся проектов, для включения их в протокол публичных слушаний, осуществляется комиссией по подготовке проектов планировки (далее комиссия) по адресу: 160510, Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, - в рабочие дни с 8-30 до 17-00, а также электронной почтой на адрес spasskoe@vologda.ru, до 05 августа 2014 года.
4. Проекты разместить на информационных стендах в здании Администрации поселения по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу поселения.
6. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию.

7. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» spasskoe.com.
8. Считать обнародование настоящего постановления официальным уведомлением всех заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                          А. Н. Казанов